και λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου είναι γενικές, εισηγούμα-
στε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.07 
με τίτλο «ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ» συνολικού προϋπολογι-
σμού έως του ποσού των : Οκτώ χιλιάδων εξήντα ευρώ #8.060,00# συμπεριλαμβανομένου του
Φ.Π.Α, του προϋπολογισμού έτους 2025 

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗ >> 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.

[...]

και τις ισχύουσες νομικές διατάξεις που αναγράφονται στην ανωτέρω εισήγηση,  μετά από συζήτηση έτσι
όπως καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 00.6471.07 με τίτλο «ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΤΩΝ
ΠΑΡΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ» συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των :
Οκτώ χιλιάδων εξήντα ευρώ #8.060,00# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του προϋπολογισμού
έτους 2025, για την παραγωγή της παράστασης του έργου «Ο ΔΟΚΤΩΡ» του Μπράνισλαβ Νούσιτς σε
μετάφραση Σιμωνίδας Αργυράκου που θα παρουσιάσει το θεατρικό εργαστήρι του Δήμου μας στις 23,
24, 25, 30, 31/5/2025 και 1/6/2025, στο Δημοτικό Θέατρο “ΜΕΛΙΝΑΜΕΡΚΟΥΡΗ”, όπως περιγράφεται